ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

о, J ф.ъ?,rсr\ лs Д?3
г. Приморско-Ахтарск

О внесеrIии измеltенийl в постаIIовлеIIие адмиIIистрации
мупиципального образоваllия Шриморско-Ахтарский райоlr

ОТ 7 авryста 2011 года }lb 1287 <<Об утвержlIешии нормативных затрат IIа
обеспечение функций администрации муниципаJrьного образования

Приморско-Ахтарский район и подведомственных
казенных учреждений>>

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013
года ЛЬ 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципаль}Iых ну}кд) и в целях
повышения эффективности планирования закупок товаров, работ, услуг на
обеспечение фуrrкuий администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район и подведомственных кчвенных учрехrдений,
администрация муницип€lпьного образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. В постановление администрации муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район от 7 августа 2011 года Ns 1287 кОб утвер}кдении
нормативных затрат на обеспечеlлие фуrrкций администрации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район и подведомственных казенных
учреждений> (далее - постановление) внести следующие изменения:

1) таблицу Ns 13 приложения Ns 14 изложить в новой редакции согласно
прило}кению Ns 1 к настоящему постановлениIо.

2. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настояrrlее

распоряжение сети <<Интернет> на официальном сайте администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский райоl,r
(http://www.prahtarsk.ru) вразделе кМуниципальный закЕIз)) в подразделе
кНормативные документы)).

3. Руководителю контрактной службы администрации муниципаJIьного
образования Приморско_Ахтарский район, заместителIо главы
муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район (Таланов) в

течение 7 рабочих дней сс дня принятия настоящего постановления обеспечи'гь

его р€вмещение в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ NS l

к постановJIению администр ации
муниципЕtJIьного образования
Приморско-Ахтарский район
от Дч.о9.9оаt Ns JТЪ

кПРИЛоЖЕнИЕ N9 14

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район
от 7 aBrycTa2Ot7 года Ns 1287

(в редакчии постановления
администрации

муниципЕlльного образования
Приморско-Ах,гарский район
отJ[gДзо}L_ Ns ДТЗ )

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ
ша обеспечешие фушкчий адмиlIистрации муниципальIIого образования

ПримоРско-дхтарск"И райоН и подвеДомствеIIных казенных учре?Iцений,

применяемые при расчете отдельных затрат lta обеспечешие функuий
адмишистрации муIIициIIального образования Приморско-Дхтарский

районипоДВеДомстВеIII|ыхказеНныхучрежлений

ТаблицаNq 13

Приобретение иных octloBtlыx средств

Цена приобретения 1

единицы иного

основного срелства (не

более), руб.

количество иного

основного средства,
шт.

наименование

321

образования районýдминистрация
| 23з,зз1Печать
900,00258*22Штамп автоматический
766,6,|347*18Штамп автоматический

4 8з2,22JФлаги (Кубань, Россия,

Ахтарский район) мокрый шелк

100*150 см

Приморско-

9 000,004*2,5м (самоклейка с

интерьерным качеством печати) на

пластиковой основе

Карты 1,78M

1245,671Телефонный аппарат
panasonic

KX_TS 2350

Телефонный аппарат KX-TS 2382
panasonic

1 1 958,33

Телефон Panasonic КХ-ТGl б 1 2RU1 l 3 978,33

Светильник настольный на подставке 4 1 588,00

Телефонный аппарат КХ-ТG 1611

RUH Panasonic

l 2 003,61

Сейф Кварчит 1 25 585,00

Облучатель-рециркулятор воздуха

ультрафиолетовый-баtсерицидный
передви)Iffiой ОРУБп-3-3 (КРОНТ))

l з4 466,67

Бесконтактный термометр, модель

JXB_l78

з 3 133,3з

Возлухоочиститель РЭМО Солнечный

Бриз ОВУ-01

1 9993,00

Воздухоочиститель рэмо Солнечный

Бриз ОВУ-04

l 2,1638,67

Термометр инфраrсрасвый В erTcom

JxB_183

1 2355,67

МКУ кЕдинм слухсба закff}чикa>)

Печать 4 | 23з,33

ЖилЕт светоотрах(ающий желтыи 1б з72,01

Аптечка автомобильлrая 1б 407,42

Специальная одежда 6 800,00

Специальнм оде>lца 6 654,97

Специатlьнм обувь 6
,718,02

Огнетушитепь порошковый 16 91 1,99

Трос буксировочный 16 51 1,02

Знак аварийной остановки 16 187,0l

Зеркало настенное 1 1 945,90

Комплект ковров для автомобиля 1 6 000,00

Проводной манипулятор мышь 2 599,00

Клавиатура 2 809,00

Зарялное устройство автоматическое 1 5 000,00

Компрессор масляный 1 9 000,00

,Щомкрат гидравпическии l 8 512,00

Радиотелефон 1 5 948,90

Исполняющий обязанности
начальника отдела экономического

развития и курортной сферы

управления экономики и инвестиций
и

Е.Н. Каплунова